
Pay Premium WEB darbuotojo kabinetas 
 

Užsisakius šį papildomą funkcionalumą, kiekvienas įmonės darbuotojas turi galimybę savo mobilaus įrenginio ar 
kompiuterio naršyklėje atsidaryti savo asmeninę darbuotojo paskyrą, kurioje gali pateikti atostogų ar 
mamadienių prašymus, pildyti tabelius, gauti algų lapelius, sekti atostogų likučius bei pasirašinėti dokumentus 
mobiliuoju parašu ir ši informacija sinchronizuosis su pagrindine įmonės, kurioje darbuotojas dirba, programa 
Pay Premium. WEB darbuotojo kabinete yra dvi skirtingos rolės su skirtingu funkcionalumu, t.y. „Skyriaus 
vadovas“ arba „Darbuotojas“. 

„Skyriaus vadovo“ funkcinės galimybės: 

 Grafiko pildymas reikiamam darbuotojui (vienam) 

 Grafiko pildymas visai darbuotojų grupei vienu metu 

 Tabelio pildymas darbuotojui 

 Galimybė nusirodyti pildomus įvykius 

 Galimybė į tabelį importuoti grafiko įrašus 

 Galimybė eksportuoti tabelį internetu į Pay Premium programą 

 Tabelio pildymas visai darbuotojų grupei vienu metu 

 Grafiko spausdinimas 

 Vartotojas gali susigeneruoti ir atsisiųsti grafiko ataskaitą 

 Galimybė inicijuoti atostogų prašymą 

 Galimybė matyti savo atostogų likutį 

 Mamadienio/tėvadienio prašymas 

 Dokumentų peržiūra – galima matyti: 
 
 parašu pasirašytus atostogų prašymus 
 parašu pasirašytus mamadienio/tėvadienio prašymus 
 Atsiskaitymo lapelius, kurie automatiškai/internetu iš pagrindinės Pay Premium programos ateina į 

Pay Premium į darbuotojo kabineto paskyrą 

„Darbuotojo“ funkcinės galimybės: 

 Galimybė inicijuoti atostogų prašymą 
 Galimybė matyti savo atostogų likutį 
 Mamadienio/tėvadienio prašymas 
 Galimybė matyti jam priskirtą darbo grafiką 
 Dokumentų peržiūra – galima matyti: 

 parašu pasirašytus atostogų prašymus 
 parašu pasirašytus mamadienio/tėvadienio prašymus 
 Atsiskaitymo lapelius, kurie automatiškai/internetu iš pagrindinės Pay Premium programos ateina į 

Pay Premium į darbuotojo kabineto paskyrą 

__________________________________ 

 WEB darbuotojo kabinetas (video nuoroda) 

 WEB darbuotojo kabinetas: „Skyriaus vadovo“  ir „Darbuotojo“ f-jų skirtumai (pdf byla) 

 

https://www.youtube.com/watch?v=bBNwNWzRYNc
https://finvalda.lt/wp-content/uploads/2022/10/Pay-Premium-WEB-darbuotojo-kabinetas.pdf

